
Uchwała nr 6/2024 
Rady Naukowej Dyscypliny Psychologia 

Akademii Pedagogiki Specjalnej  
im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 13 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania komisji habilitacyjnej w postępowaniu dra Tomasza 
Prusińskiego w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie 
nauk społecznych w dyscyplinie psychologia 

Na podstawie art. 178 ust. 1 pkt. 1 oraz art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571z późn. zm.), w zw. §13 pkt 4 i §30 

ust. 1 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 22 listopada 

2023 r., przyjętego uchwałą Senatu APS nr 655/2023 z dnia 22 listopada 2023 r., oraz w zw. 

§30 ust. 3 i 4 Zasad przeprowadzania postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego i 

stopnia w zakresie sztuki w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, których 

tekst jednolity stanowi załącznik nr 1 do uchwały Senatu nr 17/2024 z dnia 25 września 2024 

r., Rada Naukowa Dyscypliny Psychologia uchwala, co następuje: 

§1 

Powołuje się komisję habilitacyjną w postępowaniu dra Tomasza Prusińskiego w sprawie 

nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie 

psychologia, wszczętym w dniu 25 czerwca 2024 r., w pełnym składzie:  

1. Przewodnicząca: prof. dr hab. Bernadetta Izydorczyk – Uniwersytet Jagielloński w 

Krakowie; 

2. Sekretarz: dr hab. Maryla Malewicz-Sawicka, prof. APS – Akademia Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej; 

3. Recenzentka: dr hab. Mirosława Huflejt-Łukasik, prof. UW – Uniwersytet Warszawski; 

4. Recenzentka: dr hab. Dorota Mącik, prof. KUL – Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana 

Pawła II; 



5. Recenzent: dr hab. Michał Ziarko, prof. UAM – Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w 

Poznaniu. 

6. Recenzent: dr hab. Rafał Styła – Uniwersytet Warszawski; 

7. Członek komisji: dr hab. Irena Jelonkiewicz-Sterianos, prof. APS – Akademia Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej. 

§2 

Pismo Rady Doskonałości Naukowej znak DRKN.Z5.400.101.2024 z dnia 8 października 2024 r., 

o wyznaczeniu czterech członków komisji habilitacyjnej, o których mowa w §1, stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie w dniu jej podjęcia. 

Przewodniczący  

Rady Naukowej Dyscypliny Psychologia 

dr hab. Marcin Sękowski, prof. APS 

 


